WALKBY PLUS

WALKBY ¢ una nuova famiglia di lampade ad incasso a
parete per applicazioni in esterni.

E proposto in due dimensioni e potenze. Corpo in alluminio
con finitura dark grey e ottica asimmetrica arretrata per
garantire un’emissione omogenea ed una perfetta
illuminazione decorativa e di segnalazione. WALKBY &
comprensivo di alimentatore integrato. Il fissaggio avviene

tramite cassaforma in policarbonato inclusa.
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3000K

LAMPING

Source

Total power

Emission

Switching

Tension

Color temperature

Luminous flux

Initial luminaire efficacy

Typ CRI

IP class

Dimensions

Materials

Ambient temperature range
Performance ambient temperature
Mechanical impact protection code
Notes

Energy class

Net lamp weight

Codes
MWBY41P1038WGA

PACKAGE
Package 01

Certificazioni

e ea
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LED

8W

direct asymmetric
ON/OFF
220/240V

3000K

330Im

411lm/W

>80

65
22,6x7,6x5,1cm
aluminium

-20°C / +35°C
25°C

IKO6

recessed box and driver included
F

0,66 kg

Structure
dark grey

Dimension: 20,5x7x7 cm / Gross

weight: 0,75 kg
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